MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 1420/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2516/2020 e 2811/2020, ambas de autoria do Vereador
TONINHO DO MEL, informamos, conforme manifestações prestadas pela Coordenadoria
Executiva de Mobilidade Urbana, que as demandas indicadas foram indeferidas.
Todavia , os locais em questão receberam as implantações de sinalização horizontal
com a legenda "DEVAGAR" .

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

~:

WLG I 039.662/2020 - 044.664/2020)

......
~
cn
!::;)

c.
~ .......
!::;) .....
1'-.:•
Gl
r~· o
Gl
Gl
(JI
\O

~

I
~ =
~
:=::
~
i""

8!

i
-""